HEWI Toalettrullehållare med hylla
162.21.110XA
Med förbehåll för tekniska ändringar, 30.11.2025
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
Mått i mm
Fastigheter
Toalettrullehållare med hylla System 162
U-formad hållare med geringsform, Öppet till höger
Vikbar
av högkvalitativt rostfritt stål, matt polerad
137 mm bred, 110 mm hög, Diameter 15 mm
Hylla 135 mm bred, 92 mm djup
för väggmontering, dold fästning
inklusive korrosionsfritt HEWI-fästmaterial